
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Павловская
№

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 15 июня 2023 года № 194 

«Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, 
связанных со служебными командировками, работникам муниципальных 
учреждений муниципального образования Павловское сельское поселение 

Павловского района»

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных 
правовых актов в сфере труда, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района от 15 июня 2023 года № 194 «Об утверждении 
Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со 
служебными командировками, работникам муниципальных учреждений 
муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского 
района» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Павловского сельского поселения Павловского района от 19 октября 2023 года 
№ 690 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения 
расходов, связанных со служебными командировками, работникам 
муниципальных учреждений Павловского сельского поселения Павловского 
района»;

2) дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой».
2. Муниципальному казенному учреждению администрации 

Павловского сельского поселения Павловского района (Лукаш) разместить 
настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского 



2

поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на 

информационных стендах, расположенных на территории Павловского 
сельского поселения Павловского района.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие 
с 19 июня 2023 года

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района А.С.Курилов


